
 

Istituto d’Istruzione Superiore Professionale “ROSARIO LIVATINO” 

    00036 Palestrina (Rm) – C.F. 93008740586 - Codice Univoco YTQSVI 

   email: rmis00400b@pec.istruzione.it- rmis00400b@istruzione.it  

www.professionalepalestrina.edu.it 

Tel 0612112832 

 

PROT: NR: 5020/U del 26/09/2022 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA Bando di gara con procedura aperta ai sensi 

del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e successive modifiche per l’affidamento del servizio nell’ambito del 

servizio di assistenza specialistica per gli istituti scolastici e formativi del secondo ciclo di istruzione 

anno scolastico 2022-2023- CUP:F91I22000400002  

 

PROGRAMMA FONDO SOCIALE EUROPEO PLUS (FSE+) 2021 - 2027 -OBIETTIVO DI POLICY 4 “UN’EUROPA PIÙ 
SOCIALE”REGOLAMENTO (UE) N. 2021/1060REGOLAMENTO (UE) N. 2021/1057PRIORITÀ 3 “INCLUSIONE 
SOCIALE” OBIETTIVO SPECIFICO K)AZIONE SERVIZI PER L’INTEGRAZIONE SCOLASTICA/FORMATIVA PER 
DISABILI - PRR 14 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE G06879 DEL 30/05/2022 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO l’ Avviso pubblico di cui alla determinazione G06879 del 30 maggio 2022:"Piano di interventi finalizzati 

all'integrazione e inclusione scolastica e formativa degli allievi con disabilità o in situazioni di 
svantaggio - Assistenza Specialistica anno scolastico 2022-23". 

VISTA la Determinazione della Regione Lazio Direzione Regionale Formazione, Ricerca e Innovazione, Scuola e 
Università, Diritto allo Studio – Area “Programmazione, Organizzazione e Attuazione dell’offerta di 
Istruzione, Diritto allo Studio Scolastico e Universitario” G10775 del 08/08/2022 di approvazione elenco 
delle Istituzioni Scolastiche ammesse al finanziamento; 

VISTO Il Bando di gara con procedura aperta ai sensi del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e successive modifiche per 
l’affidamento del servizio nell’ambito del servizio di assistenza specialistica per gli istituti scolastici e 
formativi del secondo ciclo di istruzione anno scolastico 2022-2023, prot. nr. 4719/U del 08/09/2022; 

ACQUISITE le offerte in busta chiusa pervenute al protocollo scolastico entro la data di scadenza prevista dal bando il 
22/09/2022; 

VISTO il verbale relativo all’esame delle candidature pervenute entro i termini stabiliti, prot. nr. 5019/U del 26/09/2022; 

 
DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria degli aspiranti, come di seguito riportata: 
 
 

 

 

 
 
 

Eventuali reclami avverso la graduatoria potranno essere inviati a questo Ufficio entro 7 giorni dalla data di 
pubblicazione, tramite posta elettronica, al seguente indirizzo: rmis00400b@pec.istruzione.gov.it 
 
                                                                                                                            La Dirigente scolastica 
                                                                                                                         Prof.ssa Annamaria Conti 

Candidati Punteggio 

ALESSANDRI DANIELE 171,25 

VALENTE CHIARA 106,50 

BARBA FRANCESCA MARIA 90,50 

ONOFRI SUMA TANI 84,25 

GIANNITTI ERIKA 69,50 

LAUDENZI ALICE 69,00 

LA TERRA VALENTINA 53,00 

GALLO PATRIZIA 51,00 

BIORDI SIMONA 40,25 

MAGLIONE ILARIA 27,00 

MORETTI VALENTINA 27,00 

mailto:rmis00400b@pec.istruzione.it-
mailto:rmis00400b@istruzione.it
http://www.professionalepalestrina.edu.it/
mailto:rmis00400b@pec.istruzione.gov.it

		2022-09-26T19:42:09+0000
	CONTI ANNAMARIA




